

# Årsredovisning

för

## Svenska Elektrod AB

556269-8158

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Gunnar Elof Brännström, Styrelseledamot  
2023-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Elektrod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av produkter relaterade till svetsning, oförstörande provning och värmeskydd. Bolaget ska därtill utföra konsulttjänster, service och utbildning inom dessa produktområden, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i TÄBY.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Svenska Elektrod AB har under året fortsatt sin tillväxtresa. Vi har utvecklat butikskonceptet "Allt inom svets" och byggt vidare på webshopen. Bolaget har även beslutat att ta upp ett nytt affärsområde SE Automation för att bättre kunna betjäna hela automations segmentet, i detta ingår kompletta automationslösningar baserat på bland annat Universal Robots och MIR. Butiken i Valskog har flyttat till Köping för att få bättre kundunderlag och butiken i Skövde har flyttat till större lokaler på andra sidan gården

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	51 282	38 803	31 083	29 761
Resultat efter finansiella poster	1 918	1 917	1 459	2 046
Soliditet (%)	28,3	29,6	24,9	29,3

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och har att göra med utvecklingen av ett nytt butikskoncept samt att man har valt att ta upp ett nytt affärsområde, vilket i sin tur har lett till en ökning i omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 874 971	1 107 923	3 222 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 107 923	-1 107 923	0
Årets resultat				1 115 512	1 115 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>1 982 894</b>	<b>1 115 512</b>	<b>3 338 406</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 982 894
årets vinst	1 115 512
	<b>3 098 406</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 098 406
	<b>3 098 406</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		51 281 868	38 803 040
Övriga rörelseintäkter		2 623 369	1 947 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 905 237</b>	<b>40 750 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 827 227	-23 157 749
Övriga externa kostnader		-6 020 915	-4 670 645
Personalkostnader	2	-13 610 048	-10 411 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 249	-192 225
Övriga rörelsekostnader		-313 623	-363 863
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 949 062</b>	<b>-38 795 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 956 175</b>	<b>1 955 176</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 239	3 943
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 080	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 568	-42 608
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 409</b>	<b>-38 665</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 917 766</b>	<b>1 916 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-489 000	-479 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-489 000</b>	<b>-479 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 428 766</b>	<b>1 437 511</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-313 254	-329 588
<b>Årets resultat</b>		<b>1 115 512</b>	<b>1 107 923</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 554	322 575
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	15 859	23 087
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>168 413</b>	<b>345 662</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	700 000	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>868 413</b>	<b>1 045 662</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 164 965	7 979 042
<b>Summa varulager</b>		<b>10 164 965</b>	<b>7 979 042</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 452 117	3 705 244
Övriga fordringar		40 516	232 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		595 412	294 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 088 045</b>	<b>4 232 318</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 639	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 639</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 472 649</b>	<b>12 211 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 341 062</b>	<b>13 257 022</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 982 894	1 874 971
Årets resultat		1 115 512	1 107 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 098 406</b>	<b>2 982 894</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 338 406</b>	<b>3 222 894</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 138 680	1 649 680
Ackumulerade överavskrivningar		126 435	126 435
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 265 115</b>	<b>1 776 115</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	191 650
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>191 650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	1 705 894	441 942
Övriga skulder till kreditinstitut		191 650	433 340
Förskott från kunder		1 120 560	0
Leverantörsskulder		3 489 848	2 470 443
Skulder till koncernföretag		829 633	773 678
Övriga skulder		1 972 457	1 309 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 427 499	2 637 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 737 541</b>	<b>8 066 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 341 062</b>	<b>13 257 022</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	23	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 442 483	1 442 483
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 442 483</b>	<b>1 442 483</b>
Ingående avskrivningar	-1 119 908	-931 900
Årets avskrivningar	-170 021	-188 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 289 929</b>	<b>-1 119 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 554</b>	<b>322 575</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 304	0
Förändringar av anskaffningsvärden		27 304
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 304</b>	<b>27 304</b>
Ingående avskrivningar	-4 217	
Årets avskrivningar	-7 228	-4 217
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 445</b>	<b>-4 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 859</b>	<b>23 087</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 705 894	441 942
<b>Ställda säkerheter</b>		
Avtalad ej utnyttjad checkräkningskredit	794 106	2 058 058
	<b>794 106</b>	<b>2 058 058</b>

Täby 2023-02-28

*Per Gunnar Elof Brännström*  
Per Gunnar Elof Brännström  
Verkställande direktör

*Claes Karl Gustaf Ericsson*  
Claes Karl Gustaf Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

*Jenny Cecilia Maria Cermén*  
Jenny Cecilia Maria Cermén  
Auktoriserad revisor
